
 
 

 
 
 

  
 

Na temelju Odluke Odjela za obrazovanje, broj predmeta: 33-000635/24, broj akta: 07-1246ZB-013/24 od 

18.7. 2024. godine, objavljuje se  

 

DJELIMIČNO  PONIŠTENJE  

JAVNOG  NATJEČAJA  

 

Poništava se djelimično Javni natječaja broj predmeta: 33-000635/24, broj akta: 07-1246ZB-001/24 od 15. 2. 

2024. godine u Odjelu za obrazovanje, i to: 

 

 

NA ODREĐENO VRIJEME  

 

PODODJEL ZA PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANjE  

 

Pozicija 19. Nastavnik njemačkog jezika,  

➢ na određeno vrijeme do isteka mandata uposlenika ili njegovog povratka na radno mjesto 

19.1.  JU Prva osnovna škola Brčko – 1 izvršitelj 

➢ na određeno vrijeme do 31. 8. 2025. godine  

19.2.  JU Druga osnovna škola Brčko – 1 izvršitelj 

 

Pozicija 21.  Nastavnik matematike, 

➢ na određeno vrijeme do povratka uposlenika sa trudničkog bolovanja i porodiljnog dopusta  

21.1.   JU Druga osnovna škola Brčko – 1 izvršitelj 

➢ na određeno vrijeme do 31. 8. 2025. godine  

21.2.  JU Peta osnovna škola Brčko, sa dopunom norme u JU Sedma osnovna škola Gornji Rahić – 1 izvršitelj 

 

Pozicija 22. Nastavnik engleskog jezika,  

➢ na određeno vrijeme do povratka uposlenika sa porodiljnog dopusta  

▪ JU Osma osnovna škola Brka, sa dopunom norme u JU Četvrta osnovna škola Brčko – 1 izvršitelj  

 

Pozicija 26. Nastavnik solfeđa, 

➢ na određeno vrijeme do 31. 8. 2025. godine  

▪ Osnovna glazbena škola Brčko – 1 izvršitelj 

 

Javni natječaj se djelimično poništava sukladno članku 122 stavku (1) točka e) Zakona o obrazovanju u 

osnovnim i srednjim školama Brčko distrikta BiH, zato što je istekao rok za izbor kandidata iz članka 121 stavka 12 

navedenog zakona. 

 

             Pripremila 

 

      Sanela Kukuljević 

 

 

          Predstojnik Pododjela                                                                             Predstojnik Odjela za obrazovanje             

za ljudske resurse i zapošljavanje                                                                                

    __________________________                  ___________________________ 

Nermina Muminović, mag. teh. nauka                                                                          Zoran Bulatović, dipl. oec. 

 

Broj predmeta: 33-000635/24 
 

 

 

Broj akta: 07-1246ZB-014/24 
 
 

 

 
 

Datum, 18. 7. 2024.. godine 
Mjesto, Brčko 


